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农银稳得福B款养老年金保险是

一款费改型保险产品，具备交费期短、

利益明确的特点。

投保要素
投保年龄：生满30天至60周岁

保险期间：至80周岁（最佳持有期

限3年）

缴费年期：3年、5年（主推3年交）

出单渠道：柜面、终端、网银、掌银

产品特点
交费期短：3年、5年交费，稳健规

划财富人生，订制幸福未来；

保单贷款：如急需周转资金，可申

请保单贷款，为您生活和事业发展助一

臂之力。

值得注意的是，详细保险责任、除

外责任等以保险合同为准。

本版文字 季磊磊

瑞安农商银行2018年1月理财产

品继续认购，5万元起购，年化收益率

4.3%起。据了解，该理财产品可通过网

点柜面、网上银行、手机银行、自助终端

等四个渠道进行购买。

网点柜面渠道：个人客户首次申请

购买个人理财产品，需带上您的身份证

及借记卡，在该行工作人员的指导下填

写风险能力测评表后，根据个人风险承

受能力选择相应产品并在阅知《产品说

明书》后提交购买。

网上银行渠道：首次购买者，在该

行任一网点进行风险能力测评后，登录

个人网上银行→进入主页面“投资理

财”菜单→点击“产品超市”选项→选择

相应理财产品→阅知《产品说明书》→

点击“购买”→输入申购金额→确认申

购信息→交易成功。

手机银行渠道：登入手机银行界面

→理财产品→理财交易→产品购买→阅

读完 《风险提示书》 和 《产品说明

书》，在前面打钩，输入购买金额，确

认→输入交易密码及短信验证码，确认

→购买成功。

自助终端渠道：到任一网点自助终端

点击基金理财→理财产品购买→选择产

品→输入金额购买→确认→购买成功。

瑞安农商银行1月理财产品开始认购
5万元起购，预期年化收益率4.3%起

瑞安农商银行2018年1月人民币理财产品发行计划表

（温馨提示：理财非存款，投资需谨慎!）

产品

丰收·财富第003期
丰收·财富第004期
丰收·财富第005期
丰收·财富第006期
丰收·财富第007期
丰收·财富第008期
丰收·财富第009期
丰收·财富第010期
丰收·财富第011期
丰收·财富第012期

筹集期

1.1-1.3
1.2-1.4
1.4-1.7
1.5-1.8
1.6-1.9
1.8-1.10
1.9-1.11
1.9-1.11
1.11-1.14
1.11-1.14

期限（天）

152
88
182
90
120
182
90
150
60
120

产品
到期日

2018年6月5日
2018年4月3日
2018年7月9日
2018年4月9日
2018年5月10日
2018年7月12日
2018年4月12日
2018年6月11日
2018年3月16日
2018年5月10日

预期年化收益率

5-100万(不含）

4.60%
4.40%
4.70%
4.40%
4.50%
4.70%
4.40%
4.60%
4.30%
4.60%

100万（含）以上

4.70%
4.50%
4.80%
4.50%
4.60%
4.80%
4.50%
4.70%
4.40%
4.70%

农行农银稳得福B款养老年金保险

稳健规划财富人生，订制幸福未来

冬至大如年，冬至节当天，稠州银

行瑞安支行工作人员分批来到瑞祥老

人公寓和九二老人公寓，为老年人们献

上冬至的温暖。

据了解，为筹备此次活动，稠州银

行的员工分三组早早准备，筹划、沟通、

买食材、联系健康讲师等。

一组人员在九二老人公寓举行“冬

至一家亲”活动，现场搓汤圆，煮汤圆，

吃汤圆，并进行互动游戏，让老年人感

受到冬至的温暖。

二组三组人员来到瑞祥老人公寓

开展“冬至暖心”活动，大家和老人们一

起和面、擀皮、包饺子，组织趣味“摸麻

将、集团圆”互动游戏。同时邀请市中

医院泌尿科主治医师王兴民，于当日开

展了《健康的秘诀之管好三高保心脑》

健康讲座，科普预防为主、防治结合的

健康养生理念，宣讲糖尿病、痛风、骨质

疏松症、高血压等疾病的相关知识和诊

治方法。

此次活动体现了稠州银行瑞安支

行传承中华民族尊老、敬老、爱老的传

统美德，同时又弘扬了该行的“家”文

化，得到广大老人朋友的一致好评。

一家亲 暖人心
稠州银行瑞安支行开展冬至关爱老人活动

“中行跨境汇款真好！不仅速度

快、可知进度，还能省下不少汇款手续

费 ！”体 验 过“ 中 银 全 球 智 汇 ”

（BOC-GPI）的黄先生惊喜之情溢于言

表。由于女儿在国外留学，黄先生日前

来中行瑞安市支行办理汇款业务，经银

行工作人员推荐后使用“GPI”产品，没

想到短短几分钟就收到资金到账时间

与到账金额的提示短信，得到海外女儿

的证实后，不禁竖起大拇指为中行的产

品点赞！在得知GPI产品还可以通过

网银、手机银行等渠道办理时，黄先生

当即更新了手机银行APP，在朋友圈里

转发炫耀了一把。

GPI的中文全称是“全球支付创新

平台”，是环球同业银行金融电讯协会

（SWIFT）组织联合全球各家大型银行

推出的支付创新项目。中国银行是首

批加入GPI项目的银行，在此基础上，

推出“中银全球智汇（BOC-GPI）”产

品，为客户提供更方便、快捷的跨境支

付服务，提升客户跨境汇款体验。

“中银全球智汇”的“智慧”亮点
亮点一：快速到账。GPI汇款从汇

款银行到最终收款银行都得到优先处

理，绝大多数款项同日到账（指在收款

行当地时间同日即24小时内到账），汇

款人还会经常有几分钟到账的惊喜体

验。

亮点二：全程追踪。系统将全程追

踪GPI汇款的处理进程，在汇款完成入

账后，第一时间通过短信或邮件等方式

通知汇款人。

亮点三：费用透明。GPI汇款虽然

在速度和服务上都有了很大提升，但客

户支付的境内汇款费用保持不变。此

外，汇款人会及时掌握到汇款的入账金

额和境外银行费用。

亮点四：信息完整传递。系统将把

汇款人提供的包括附言在内的汇款信

息完整传递至收款人，这项增值服务对

从事国际贸易的企业尤其适用。

截至目前，中国银行的“中银全球

智汇”已可办理包括美国银行、花旗银

行、加拿大皇家银行、意大利联合圣保

罗银行以及中银集团的海外分支机构

等超过20家境外银行的跨境汇款，涵

盖美元、欧元、加拿大元、澳大利亚元、

港币、人民币等10余种货币，并将随着

各国银行不断加入GPI平台而持续增

加。

据中国银行瑞安市支行工作人员

介绍，该产品上线后就受到进口企业和

留学生家长的青睐，汇款量持续攀升。

大家体验后，都对“中银全球智汇

（BOC-GPI）”这项全新业务赞不绝

口。目前，该产品在中行营业网点、网上

银行、智能柜台和手机银行均可办理。

最快仅需几分钟到账
中国银行“中银全球智汇”带你走进国际汇款新时代


