瑞安农商银行1月理财产品开始认购

5万元起购,预期年化收益率4.3%起

瑞安农商银行2018年1月理财产品继续认购,5万元起购,年化收益率4.3%起。据了解,该理财产品可通过网点柜面、网上银行、手机银行、自助终端等四个渠道进行购买。

网点柜面渠道:个人客户首次申请 购买个人理财产品,需带上您的身份证 及借记卡,在该行工作人员的指导下填 写风险能力测评表后,根据个人风险承 受能力选择相应产品并在阅知《产品说明书》后提交购买。

网上银行渠道:首次购买者,在该行任一网点进行风险能力测评后,登录个人网上银行→进入主页面"投资理财"菜单→点击"产品超市"选项→选择相应理财产品→阅知《产品说明书》→点击"购买"→输入申购金额→确认申购信息→交易成功。

手机银行渠道:登入手机银行界面 →理财产品→理财交易→产品购买→阅读完《风险提示书》和《产品说明书》,在前面打钩,输入购买金额,确认→输入交易密码及短信验证码,确认

自助终端渠道:到任一网点自助终端 点击基金理财→理财产品购买→选择产 品→输入金额购买→确认→购买成功。

瑞安农商银行2018年1月人民币理财产品发行计划表

产品	筹集期	期限(天)	产品	预期年化收益率	
			到期日	5-100万(不含)	100万(含)以上
丰收・财富第003期	1.1-1.3	152	2018年6月5日	4.60%	4.70%
丰收•财富第004期	1.2-1.4	88	2018年4月3日	4.40%	4.50%
丰收・财富第005期	1.4 - 1.7	182	2018年7月9日	4.70%	4.80%
丰收•财富第006期	1.5-1.8	90	2018年4月9日	4.40%	4.50%
丰收・财富第007期	1.6-1.9	120	2018年5月10日	4.50%	4.60%
丰收•财富第008期	1.8-1.10	182	2018年7月12日	4.70%	4.80%
丰收•财富第009期	1.9-1.11	90	2018年4月12日	4.40%	4.50%
丰收・财富第010期	1.9-1.11	150	2018年6月11日	4.60%	4.70%
丰收・财富第011期	1.11-1.14	60	2018年3月16日	4.30%	4.40%
丰收・财富第012期	1.11 - 1.14	120	2018年5月10日	4.60%	4.70%

(温馨提示:理财非存款,投资需谨慎!)

最快仅需几分钟到账

中国银行"中银全球智汇"带你走进国际汇款新时代

"中行跨境汇款真好!不仅速度快、可知进度,还能省下不少汇款手续费!"体验过"中银全球智汇"(BOC-GPI)的黄先生惊喜之情溢于言表。由于女儿在国外留学,黄先生日前来中行瑞安市支行办理汇款业务,经银行工作人员推荐后使用"GPI"产品,没想到短短几分钟就收到资金到账时间与到账金额的提示短信,得到海外女儿的证实后,不禁竖起大拇指为中行的产品点赞!在得知GPI产品还可以通过网银、手机银行等渠道办理时,黄先生当即更新了手机银行APP,在朋友圈里转发炫耀了一把。

GPI的中文全称是"全球支付创新平台",是环球同业银行金融电讯协会(SWIFT)组织联合全球各家大型银行推出的支付创新项目。中国银行是首批加入GPI项目的银行,在此基础上,推出"中银全球智汇(BOC-GPI)"产

品,为客户提供更方便、快捷的跨境支付服务,提升客户跨境汇款体验。

"中银全球智汇"的"智慧"亮点

亮点一:快速到账。GPI 汇款从汇款银行到最终收款银行都得到优先处理,绝大多数款项同日到账(指在收款行当地时间同日即24小时内到账),汇款人还会经常有几分钟到账的惊喜体验

亮点二:全程追踪。系统将全程追踪GPI汇款的处理进程,在汇款完成入账后,第一时间通过短信或邮件等方式通知汇款人。

亮点三:费用透明。GPI 汇款虽然 在速度和服务上都有了很大提升,但客 户支付的境内汇款费用保持不变。此 外,汇款人会及时掌握到汇款的人账金 额和境外银行费用。 亮点四:信息完整传递。系统将把 汇款人提供的包括附言在内的汇款信 息完整传递至收款人,这项增值服务对 从事国际贸易的企业尤其适用。

截至目前,中国银行的"中银全球智汇"已可办理包括美国银行、花旗银行、加拿大皇家银行、意大利联合圣保罗银行以及中银集团的海外分支机构等超过20家境外银行的跨境汇款,涵盖美元、欧元、加拿大元、澳大利亚元、港市、人民市等10余种货币,并将随着各国银行不断加入GPI平台而持续增加。

据中国银行瑞安市支行工作人员介绍,该产品上线后就受到进口企业和留学生家长的青睐,汇款量持续攀升。大家体验后,都对"中银全球智汇(BOC-GPI)"这项全新业务赞不绝口。目前,该产品在中行营业网点、网上银行、智能柜台和手机银行均可办理。

入账金 (BOC-GPI)"这项全新业务赞不绝口。目前,该产品在中行营业网点、网上银行、智能柜台和手机银行均可办理。

农行农银稳得福B款养老年金保险 **稳健规划财富人生,订制幸福未来**

农银稳得福B款养老年金保险是一款费改型保险产品,具备交费期短、 利益明确的特点。

投保要素

投保年龄:生满30天至60周岁 保险期间:至80周岁(最佳持有期 限3年)

缴费年期:3年、5年(主推3年交) 出单渠道:柜面、终端、网银、掌银

产品特点

交费期短:3年、5年交费,稳健规划财富人生,订制幸福未来;

保单贷款:如急需周转资金,可申请保单贷款,为您生活和事业发展助一 除之力

值得注意的是,详细保险责任、除外责任等以保险合同为准。

一家亲 暖人心

稠州银行瑞安支行开展冬至关爱老人活动

冬至大如年,冬至节当天,稠州银行瑞安支行工作人员分批来到瑞祥老人公寓和九二老人公寓,为老年人们献上冬至的温暖。

据了解,为筹备此次活动,稠州银行的员工分三组早早准备,筹划、沟通、 买食材、联系健康讲师等。

一组人员在九二老人公寓举行"冬至一家亲"活动,现场搓汤圆,煮汤圆,吃汤圆,并进行互动游戏,让老年人感受到冬至的温暖。

二组三组人员来到瑞祥老人公寓 开展"冬至暖心"活动,大家和老人们一起和面、擀皮、包饺子,组织趣味"摸麻将、集团圆"互动游戏。同时邀请市中 医院泌尿科主治医师王兴民,于当日开展了《健康的秘诀之管好三高保心脑》 健康讲座,科普预防为主、防治结合的 健康养生理念,宣讲糖尿病、痛风、骨质



疏松症、高血压等疾病的相关知识和诊治方法。

此次活动体现了稠州银行瑞安支

行传承中华民族尊老、敬老、爱老的传统美德,同时又弘扬了该行的"家"文化,得到广大老人朋友的一致好评。

本版文字 季磊磊



持瑞安农商银行信用卡,免费办理ETC 赠送175元设备,畅行全国高速

一 省时 一 无需停车 快速通行 无

省心 一 无需排队取卡 付勢 **省油** 一 减少车辆油耗

办理流程

*ETC办理详询瑞安农商银行各网点、微信公众号或客服热线

1.携带证件去任意网点办理信用卡

2.携带证件去指定网点 3.签约ETC并安装



农行微商城 瑞安农产





业 中国农业银行

瑞安市支行

农行微商城是温州农行自建区域性电商平台,突出 "温州专供"融合"积分购"、"特惠购"等功能, 既为温州本地名特优商品提供销售、宣传渠道, 也为农行客户在线购买家乡商品提供优惠。

www.abchina.com 客户服务热线 95599

针址:浙江省路安市安阳新区安福路30号 部编:325299 电话:(0577) 总编办:65816333 发行部:65836178 广告部:65917777 广告发布登记证:3303812017001B 全年订价:258元 印刷:温州斯将文化有限公司 发行方式:自办发行